AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNIK HP 40,64 CM (16,0")
ELITEBOOK 8 G1I 16 1920X1200 IPS
300NIT ULTRA
5-228V/32GB/SSD1TB/BL/AI CHIP: 40
TOPS/ALU-MG/INTEL ARC
130V/WIN11PRO (CV0Q1ET#BED)
1.729,99€
SKU: CV0Q1ET
Kategorije: Prenosni računalniki, Prenosniki
OPIS IZDELKA
HP EliteBook 8 G1i Notebook Next Gen AI združuje napredno zasnovo in tehnologijo za povečanje
produktivnosti in učinkovitosti. S funkcijami, kot sta nevronski procesor Intel AI Boost in večkratna
klikna ploščica, ta prenosnik zagotavlja intuitivno uporabniško izkušnjo. Senzor svetlobe v okolici
samodejno prilagodi svetlost zaslona za optimalno vidljivost, medtem ko toplotni senzor zagotavlja
dosledno delovanje tudi med daljšo uporabo.
Kakovost zvoka ima prednost z dvojnimi mikrofoni in diskretnimi ojačevalniki, ki zagotavljajo jasno
komunikacijo na sestankih ali klicih. Prenosnik je zasnovan z več možnostmi povezljivosti, vključno z
USB 3.2 Gen 1 in Thunderbolt 4, kar zagotavlja prilagodljivost uporabnika. S funkcijo HP Fast Charge
se ta naprava hitro vklopi, kar uporabnikom omogoča, da ostanejo osredotočeni na naloge brez
nepotrebnih zamud.
Vrsta izdelka: Zvezek - Copilot+ PC
Operacijski sistem: Win 11 Pro - hrvaščina / angleščina / slovenščina / srbščina
Procesor: Intel Core Ultra 5 (serija 2) – 228 V do 4,5 GHz / 8 MB predpomnilnika
Nevronska procesorska enota (NPU): Intel AI Boost - do 40 TOPS
Delovni spomin: 32 GB LPDDR5X (pod pogojem, da je pomnilnik spajkan)
Pomnilnik za shranjevanje: 1 TB SSD - NVMe
Prikaz: 16" 1920 x 1200 / WUXGA
Grafika: Grafika Intel Arc
Vhodna naprava: ClickPad
Tipkovnica: bosanščina/hrvaščina/črnogorščina/slovenščina/srbščina
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Osvetlitev tipkovnice: Da
Numerična tipkovnica: Da
Integrirana spletna kamera: Da
Microsoft Copilot: Da
Mreža: 802.11a/b/g/n/ac/ax/be, Bluetooth 5.4
Baterija: 3-celična
Funkcije: Senzor ambientalne svetlobe, Hallov senzor, HP Tamper Lock, barvni senzor, termični
senzor
Varnost: Varnostni čip modula zaupanja TPM 2.0, bralnik prstnih odtisov
Barva: Ledeniško srebro
Dimenzije (WxDxH): 35,9 cm x 25 cm x 1,55 cm
Teža: 1,77 kg
Lokalizacija: Jezik: angleščina / regija: Adriatic regija
Prodajni program proizvajalca: HP Smart Buy
Okoljski standardi: Kvalificirani za oznako ENERGY STAR